Installation Guide

Beam Kit
for Aisle Containment System

Model: SRCTMTTLBM

Espanol 10 ¢ Francais 19 * Pycckumn 28

Recommended Installation Order:

1. SRCTMTFRM Frame Kit

. SRCTMTTLBM Beam Kit

SRCTMTSDD Sliding Double-Door Kit

SRCTMTCVR600, SRCTMTCVR750 Static Roof Panel Kit

SRCTMTR600SH, SRCTMTR600TL, SRCTMTR750SH, SRCTMTR750TL Adapter Riser Panels

LME’PQTE )

Excellence

SL I I

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA - tripplite.com/support
Copyright © 2019 Tripp Lite. All rights reserved.



Important Safety Instructions

* This product should only be installed by someone of good mechanical ability, with basic building experience and a full
understanding of the instructions in this guide.

¢ Always use an assistant or mechanical lifting equipment to safely lift and position equipment.

* This product is intended for indoor use only. Install in a controlled indoor environment. Do not install outdoors or in harsh
environments.

Telescopic Beam
(x2)

Stop Raill
(x2)

0

R
Q ..
8

b

M8 x 20 M8 M8 M8 x 20 M6 x 12 M6 M6 x 12
Hex Bolt External Tooth Washer Phillips Screw  Self-Tapping External Tooth Phillips Screw
(x8) Lock Washer (x8) (x8) Screw Lock Washer (x20)
(x8) (x8) (x28)



Installation

Before proceeding with installation, make sure the SRCTMTFRM Frame Kit has been properly
assembled.
Refer to the SRCTMTFRM Installation Guide for more information.

a Extend the telescopic beam to the approximate desired length, based on the number of
racks you intend to enclose.
Minimum Width: 96 in. / 2444 mm (4 racks per side using standard 24 in. / 600 mm rack width)
Maximum Width: 144 in. / 3662 mm (6 racks per side using standard 24 in. / 600 mm rack width)

Note: Make sure the telescopic beams are extended to equal length on both ends.




Installation

B With the help of at least three additional people, position both frame kit assemblies in
an upright position, placing them in the locations marked on the floor in step 1 of the

SRCTMTFRM Installation Guide.
>

RS 4
48U Rack 45U Rack 42U Rack
Depending on the height required, insert the - -
: . {C (o {0 Ol JO l
beam ends into the corresponding keyholes on ® |o ° o ° o
the frame end.
Note: Make sure to install both beams to the height of o (o ] o o
the tallest rack enclosure that will be used within the 19 |o 19 (o 1@ 9}
containment system. o |o o o
o o o |o )
1 of 1© o 1 (o
o o o o |o
( { {
o o o o o |o
@ op Q Op Qlo
= = =




Installation

n Once the beams are set into place, use the M8 x 20 screws and M8 hex bolt and
washers @ to secure the beams to the frame kit assemblies. Then, use the M6 screws to

lock the beam into its proper width B

P

M8 Washer
(x8)

M8 External
Tooth Lock
Washer (x8)

M8 Hex Bolt
(x8)

B M6 x 12 Self-Tapping
9/ Screw (x8)
|
. #—— M6 External
. : Tooth Lock
N Washer (x8)

o
e

[ X~

oD e
LY

\
\
De\ eoe
» o e

\
\
Q

A

M8 x 20’
Phillips
Screw (x8)

ped
g




Installation

B To fill gaps at the end of each section of the telescopic beam, cut the included self-adhesive
foam strips to length and attach to each beam.

Foam Strip
(x4)




Installation

E Extend stop rails to fit between the ends of the frame kit assemblies. Screw stop rails into
the frame kit assemblies, based on desired aisle width.
Note: Stop rails support aisle widths from 48 inches to 36 inches (in 4-inch increments).

To secure the stop rail,
Install two M6 x 12 screws
through its slots and into
the threaded inserts.

M6 External
Tooth Lock
Washer (x12)

Phillips
Screw (x12)




Installation

Mount the containment frame assembly to the floor.
* Check to make sure frame is level and square.
* Add shims under floor mounting brackets, if necessary.

¢ Install appropriate mounting anchors (not included) for your application.

Optional - The stop rail
can be secured to floor
with appropriate fasteners
(not included).




Installation

a Remove the temporary support rail at the base of the frame assembly.

Phillips
Screw (x8)

B} Proceed to install the SRCTMTSDD Sliding Double-Door Kit. Refer to the SRCTMTSDD
Installation Guide for more information.

ER
nu i
Exce e

LME’PQTE ;;

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA - tripplite.com/support

19-04-165 93-391D_RevA

9



Guia de Instalacion

Juego de Viga para Sistema
de Contencion para Pasillo

Modelo: SRCTMTTLBM

English 1 ¢ Francais 19 * Pycckui 28

Orden Recomendado de Instalacion:

1. Juego de Bastidor SRCTMTFRM

. Juego de Viga SRCTMTTLBM

Juego de Puerta Deslizante Doble SRCTMTSDD

Juego de Panel Estatico de Techo SRCTMTCVR600, SRCTMTCVR750

Paneles Elevadores con Adaptador SRCTMTR600SH, SRCTMTR600TL, SRCTMTR750SH, SRCTMTR750TL

TRIPPLITE

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 EE. UU. ° tripplite.com/support

SE I I

y m)\;) S
\ANOS
Excelencia en

Manufactura.

Copyright © 2019 Tripp Lite. Todos los derechos reservados.

10



Instrucciones de Seguridad Importantes

¢ Este producto debe ser instalado Uinicamente por una persona con habilidades mecanicas adecuadas, experiencia basica de
construccion y que haya comprendido a cabalidad las instrucciones contenidas en esta guia.

* Utilice siempre un ayudante o equipo de elevacidon mecanico para levantar y colocar el equipo con seguridad.

e Este producto se disend para ser usado solo en interiores. Instale en un ambiente interior controlado. No lo instale en
ambientes exteriores o exigentes.

Lista de Partes

Viga Telescopica
(x2)

Riel de Tope
(x2)

Tornillo Arandela de Arandela Tornillo Tornillo Arandela de Tornillo

Hexagonal Seguridad M8 Phillips Autorroscante  Seguridad Phillips
M8 x 20 de Dientes (x8) M8 x 20 M6 x 12 de Dientes M6 x 12
(x8) Externos (x8) (x8) Externos (x20)
M8 M6 (x28)
(x8)

11



Instalacion

Antes de continuar con la instalacion, asegurese de que el juego de bastidor SRCTMTFRM
se haya ensamblado correctamente.
Para mas informacion, refiérase a la Guia de Instalacion del SRCTMTFRM.

a Extienda la viga telescopica a la longitud aproximada deseada, en funcion del nimero de
racks que desee incluir.
Ancho Minimo: 2444 mm [96"] (4 racks por lado usando ancho de rack estandar de 600 mm [24"])
Ancho Maximo: 3662 mm [144"] (6 racks por lado usando ancho de rack estandar de 600 mm [24"])

Nota: Asegurese de que las vigas telescOpicas se extiendan a la misma longitud en ambos extremos.

12



Instalacion

B Con la ayuda de al menos otras tres personas, coloque ambos conjuntos de juego de
bastidor en posicion vertical, colocandolos en las ubicaciones marcadas en el suelo en el

paso 1 de la Guia de Instalacion del SRCTMTFRM.
>

RS 4
Rack de 48U Rack de 45U Rack de 42U
Dependiendo de la altura requerida, inserte los 6 - - 0 Ol |Q |
extremos de la viga en los orificios en forma de ! ° g ) ° o ° o
0jo de cerradura correspondientes en el extremo
del bastidor. o |o ° o o
Nota: Aseglrese de instalar ambas vigas a la altura del 19 |o 19 (o 1@ 9}
gabinete de rack mas alto que se utilizara dentro del e o o
sistema de contencidn.
o o oo )
( ) { q
©® @lo @ (o
o o o oo
( { {
o o o o oo
Q op Q op Qlo
= = =

13



Instalacion

n Una vez que las vigas estén en su lugar, utilice los tornillos M8 x 20 y el tornillo
hexagonal M8 @ y las arandelas para fijar las vigas a los conjuntos del juego de bastidor.
A continuacion, utilice los tornillos M6 para fijar la viga en su anchura adecuada E]

P

Arandela M8
(x8)
Arandela de
') Seguridad de
Dientes
Externos M8 (x8)

Tornillo
Hexagonal
" M8 x 20

(x8)

v

B Tornillo Autorroscante
9/ M6 x 12 (x8)

|
. e— Arandela de

) | Seguridad de Dientes

e Externos M6 (x8)

o
e

14

0
)

De\ eoe
»0)oe oeoe

Q

N
Tornillo ’
Phillips

M8 x 20
(x8)

Pyl
g




Instalacion

B Para rellenar los huecos al final de cada seccion de la viga telescopica, corte las tiras de
espuma autoadhesivas incluidas a la longitud y adhiéralas a cada viga.

Tira de
Espuma (x4)

15



Instalacion

a Extienda los rieles de tope para que encajen entre los extremos de los conjuntos del juego
de bastidor. Atornille los rieles de parada en los conjuntos del juego de bastidor, en funcion

de la anchura deseada del pasillo.
Nota: Los rieles de tope soportan anchos de pasillo de 1.22 a 0.91 m [48" a 36"] (en incrementos de 102 mm [4"]).

Para fijar el riel de tope,
instale dos tornillos M6 x 12
a través de sus ranuras y en
los insertos roscados.

Arandela Dentada
Externa de
Seguridad M6 (x12)

Tornillo Phillips
M6 x 12
(x12)

16



Instalacion

Instale el conjunto de bastidor de contencion en el piso.
e Compruebe para asegurar que el bastidor esté nivelado y a escuadra.
* Si fuera necesario, agregue calzas bajo los soportes de instalacion en piso.
¢ Instale los anclajes de instalacion adecuados (no incluidos) para su aplicacion.

Opcional - El riel de tope
se puede fijar al suelo
con los sujetadores
apropiados (no incluidos).

17



Instalacion

B Retire el riel de soporte temporal en la base del ensamble del bastidor.

Tornillo
Phillips
M6 x 16
(x8)

a Continue con la instalacion del juego de doble deslizante doble SRCTMTSDD. Para mas
informacion, refiérase a la Guia de Instalacion del SRCTMTSDD.

Manufactura.

LME’P@TE

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 EE. UU. ° tripplite.com/support

19-04-165 93-391D_RevA

18



Guide d'installation

Ensemble de montant pour
systeme d’enceinte pour allée

Modéele : SRCTMTTLBM

English 1 * Espanol 10 * Pycckun 28

Ordre d'installation recommandé :

1. Ensemble de cadre SRCTMTFRM

Ensemble de montant SRCTMTTLBM

Ensemble de porte double coulissante SRCTMTSDD

Ensemble de panneau de toit statique SRCTMTCVR600, SRCTMTCVR750

Panneaux de base pour adaptateurs SRCTMTR600SH, SRCTMTR600TL, SRCTMTR750SH, SRCTMTR750TL

TRIPPLITE

Industrielle

ISUNE S

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA - tripplite.com/support
Droits d'auteur © 2019 Tripp Lite. Tous droits réservés.

19



Consignes de sécurité importantes

* Ce produit ne devrait étre installé que par une personne ayant de bonnes aptitudes en mécanique et une expérience de
base en construction de méme qu'une pleine connaissance des instructions du présent manuel.

* Toujours faire appel a un assistant ou utiliser de I'équipement de levage mécanique pour soulever et mettre en place
['équipement.

¢ Ce produit est prévu pour étre utilisé a l'intérieur uniquement. Installer dans un environnement intérieur controlé. Ne pas
installer a l'extérieur ou dans des environnements difficiles.

Liste des pieces

Montant télescopique
(x2)

Rail de butée
(x2)

®0 9 %W w

Boulon Rondelle a  Rondelle M8 Vis cruciforme Vis Rondelle a  Vis cruciforme
hexagonal  dents externe (x8) M8 x 20  autotaraudeuse dents externe M6 x 12
M8 x 20 M8 (x8) M6 x 12 M6 (x28) (x20)
(x8) (x8) (x8)

20



Installation

Avant de procéder a l'installation, s'assurer que I'ensemble de cadre SRCTMTFRM a été
correctement assemblé.

Consulter le guide d'installation du SRCTMTFRM pour plus d'informations.

a Prolonger le montant télescopique jusqu'a la longueur voulue en fonction du nombre de
batis a inclure dans le boitier.

Largeur minimum : 2 444 mm/96 po (4 batis par c6té en utilisant un bati de largeur standard de 600 mm/24 po)
Largeur maximum : 3 662 mm/144 po (6 batis par c6té en utilisant un bati de largeur standard de 600 mm/24 po)

Remarque : s'assurer que les montants télescopiques sont prolongés de la méme longueur aux deux extrémités.

21



Installation

B Avec l'aide d'au moins trois personnes additionnelles, positionner les deux ensembles de
cadre debout en les placant aux endroits indiqués sur le plancher a I'étape 1 du guide

d'installation SRCTMTFRM.
>

P
Bati 48U Bati 45U Bati 42U
En fonction de la hauteur voulue, insérer les 6 - _ v Ql |Q |
extrémités du montant dans les trous de clé ! oo ) o o . o
correspondants sur l'extrémité du cadre.
Remarque : S'assurer d'installer les deux montants a o |o ] o o
la hauteur de l'enceinte pour béti la plus haute qui sera 19 |o 19 (o 1@ 9}
utilisée dans le systeme de confinement. o |o o o
o o o |o o
[ ] [ q
VY Qo @ (o
o o o o |o
[ [ 1
o o °o o o |o
Q Or Q op Qo
= = =

22



Installation

n Une fois les montants mis en place, utiliser les vis M8 x 20 et le boulon hexagonal M8 et
les rondelles @ pour fixer les montants aux ensembles de cadre. Utiliser ensuite les vis M6
pour verrouiller le montant dans la largeur appropriée B

9
D D 0 6
Rondelle M 8 .
(x8)
. N [
Rondelle a D )
%] dents externe oo .
M8 (x8) P -
Boulon e N -
- 2y -
» hexag(:g)al M8 /Q’ S
‘.‘ v //// 0 \\\
s : e M IR
vis ¥
. _. : A cruciforme
. . M6 x 12
N (x8)
-
>
i e
. o 0*
: o
5
v::
B B Vis autotaraudeuse
¥ 9/ M6 x 12 (x8)
|
. #—— Rondelle a
o : dents externe
e M6 (x8)
‘I?
[
® - |
D) >

23



Installation

B Pour combler les écarts a I'extrémité de chaque section du montant télescopique, couper
les bandes de mousse autocollantes incluses a la longueur voulue, puis fixer a chaque
montant.

Bande de
mousse (x4)

24



Installation

a Prolonger les rails de butée pour qu'ils puissent entrer entre les extrémités des ensembles
de cadre. Visser les rails de butée dans les ensembles de cadre selon la largeur d'allée
voulue.

Remarque : Les rails de butée supportent les largeurs d'allée de 121,9 cm a 91,4 cm (48 pouces a 36 pouces) (en incréments de
10,2 cm (4 po)).

Pour fixer le rail de butée en
place, installer deux vis
M6 x 12 dans les fentes et

dans les inserts filetés.

Rondelle a
dents externe
M6 (x12)

Vis
cruciforme

M6 x 12
(x12)

25



Installation

Monter I'ensemble du cadre de I'enceinte au sol.
 S'assurer que le cadre est au niveau et d'équerre.
* Ajouter des cales sous les supports de montage au sol, le cas échéant.

* Installer des ancrages de montage appropriés (non inclus) pour l'application.

Facultatif - le rail de butée
peut étre fixé en place au sol
avec des pieces de fixation
appropriées (non incluses).

26



Installation

B Retirer le rail de support temporaire a la base de I'ensemble de cadre.

Vis cruciforme
M6 x 16
M6 x 12

(x8)

a Passer a l'installation de I'ensemble de porte double coulissante SRCTMTSDD. Consulter le
guide d'installation de SRCTMTSDD pour plus d'informations.

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA - tripplite.com/support

19-04-165 93-391D_RevA

27



PyKkoBoACTBO N0 YyCTaHOBKe

banka B kKomnnekre gng
CUCTeMbI 3aLUTbI NPOXO/A0B

Mopenb: SRCTMTTLBM

English 1 - Espaiiol 10 - Francais 19

Kopnyc B komnnekte SRCTMTFRM

PekomeHayemblil NOPAAOK YCTAHOBKM:
1.
. banka B komnnekre SRCTMTTLBM

Lo e N

Pa3gBuxHas ABycTBOpYaTas ABepua B komnnekte SRCTMTSDD
HenopBinkHas BepxHAA naHenb B komnnekte SRCTMTCYR600, SRCTMTCVR750
MepexopHble BepTUKanbHble nanenn SRCTMTR600SH, SRCTMTR600TL, SRCTMTR750SH, SRCTMTR750TL

aaaaaaaa

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA « tripplite.com/support

OxpaHsetca aBTopckum npaom © 2019 Tripp Lite. Mepeneuatka 3anpeLyaetca.

28



BakHble yKa3aHuA No TexHnKe 6e30nacHOCTH

+ YcTaHoBKa ;aHHOTO U3enna JoMKHa npou3BOANTLCA TONbKO CneLnanncTom ¢ J0CTaTOYHOI TeXHUYECKOIA KBaJ'IM¢VIKauVIEl7I 11 6230BbIMY HaBblKami CTpouTeNbCTBa, B
MOJHON Mepe NOHUMaLLM CMbICH MH¢0pMaL|,MVI, 13N10KeHHOI B HACTOALLEM PYKOBOACTBE.

« [Ina 6e3onacHoro noAbema It Haanexallero pa3meLleHna 060pWJ,OBaHI/Iﬂ 0693aTeNbHO oﬁpamaﬁTer 3a NOMOLLbIO 1NN I'IOJ'Ib3)II7ITECb Tpy30noAbeMHbIM 060py‘ﬂ0BaHl/IeM.

- [laHHoe u3enue npeaHasHa4yeHo AnA NCnoJjib30BaHNA TONbKO B 3aKPbITbIX MOMELLEHUAX. YcTaHaBnuBath B 3aKpbITOM MOMELLEHNI C KOHTPONUPYEMbIMI NapaMeTPamu
Opr)KaK)LLleVI Cpeabl. He YCTaHABJINBATb HA OTKPbITOM BO3JYyXE N B HeﬁﬂarOI’IleﬂTHle yCnoBuAXx.

Komnnekrauus

Teneckonuyeckas 6anka
(2wr.)

(TonopHas pelika
(2 wr.)

YnnoTHUTeNb NONOCOBON 13
neHomatepuana

®0 9 W

bontc LWanba BunM8x20c¢  CamopesM6x 12  BHewHan3ybuataa  BuntM6x12¢

LecTurpaHHoil  BHewwHAs 3ybuataa M8 KpectoobpasHbim (8wr) NpyXHHAA KpectoobpasHbim
TONOBKOW Npy>XHHasA Waiba (8wr) wnuuem waiiba M6 wnuLem
M8 x 20 M8 (8wr) (28 wr.) (20 w.)
(8wr) (8wr)

29



YcTaHOBKa

n Mepen Hauanom ycraHoBKM Heo6xoaMMoO y6eanTHLCA B NpaBunbHOCTH c6opku kopnyca SRCTMTFRM.

bonee nogpobHas uHdopmawma npeacTaBneHa B pykoBoacTBe no yctaHoke usgenna SRCTMTFRM.

n BbiTAHUTE Teneckonnuyeckyo 6anKy I'IpVI6]1M3MTEl'IbH0 Ha HYXXHYI0 ANIUHY B 3aBUCUMOCTU OT KoJInyecTBa I.IJKa(I)OB, KoTOpble
npepnonaraeTca yctaHoBUTb BHYTPb Kopnyca.

MuHumanbHas wupuna: 2444 mm (no 4 Wwkada ¢ Kax0i CTOPOHbI NPy CTaHAAPTHON LWpKHE Wkada 600 Mm)

MakcumanbHas wnpuHa: 3662 MM (Mo 6 WKadoB ¢ Kax /1011 CTOPOHBI NPY CTaHAAPTHOI WMpHHe Kada 600 Mm)

ﬂpumeqauue. HeOﬁXOﬂVIMO y6e£|I/ITb(FI B TOM, 4TO TENneckonuyeckne banku BbITAHYTbI Ha PaBHYI0 ANUHY C 06onx KOHLIOB.

30



YcTaHOBKa

n [InA BbINONHEHA 3Toi onepawuun TPEGVETCH He MeHee YeTbipex yenoBek. YctranoBuTe 06a (06paHHbIX Kopnyca B
BepPTUKa/ibHOE NoJi1oXeHUe, pa3MeCcTUB UX B MeCTaX, OTMEeYEHHbIX Ha N0y Ha Lare 1 cornacHo PyKOBOACTBy no yctaHoBKe

nsgenua mog. SRCTMTFRM.

B 3aBucMoCTI 0T Tpebyemoii BbICOTbI BCTaBbTE KOHLbI ONKM B
COOTBETCTBYIOLLE OTBEPCTHA HA KOHLIE KopMyca.

Mpumeuanue. Heobxoanmo ybeanTbCA B TOM, UTO 06€ GanKK yCTaHOBNEHbI
Ha BbICOTY CAMOTO BbICOKOTO LUKada, KOTOpbIii 6yeT MCMonb30BaTbCA B 310N

3aLNTHOI CMCTEMe.

Ilika¢ BbicoToi 48U

0@ o oa o

Qe

o
o

O o

31

Z\

Ilika¢ BbicoToi 45U

- X ON-]

0 © o
o0

Qe
Do

Ilika¢ BbicoToi 42U

fo 9]

(-]
)
(]

(<N -]
o




YcTaHOBKa

Mocne yctaHoBKK 6anoK B HYXHbIX MeCTaX NPUKpenuTe UX K COGpaHHbIM Kopnycam ¢ nomoLyblo BUHTOB M8 x 20 screws m
1 6onTa c WecTurpaHHoit ronokoit M8 u wainbamm m 3atem npu nomoiyy BUHTOB M6 3apuKcupyiite 6anky B nonoxeHum,

o6ecneyuBaiowiem ee HYXHYIO0 LUUPUHY B

[
D D 0 6
Waii6a M8 (8 wr.) 8 .
BHewHAs 3y6uaTtan
NpYXUHHasA Wwainba N ° 6
M8 (8w 0
bont ¢ 9|0 2 S
WeCTUrpaHHoI A o
ronoskon M8 e (Y -
d A -
) o (8wr.) _ Q, S
Cd -
s i o v - Q SO N
R o M v»/ S N
‘8 . M BuHT M8 X z
. 3 pecToo6pasHbim
g wnuuem (8 wr,
** \
ot .
>
ol i “
4 . ol b*
: 7 ‘L"‘ﬂf )
2>y R ,E 2 .
L
[ 4
S

Camope3 M6 x 12
?/ (8wr.)

|
#— BHelwHsaA 3y6uatas

: NpyXuUHHaA wailba
M6 (8 wr.)

32




YcTaHOBKa

B [ina 3anonHeHus 3a30poB B KOHLe Ka)KA0M ceKLum Teneckonuyeckon 6anku OTpexbre NocTaB/iAeMble B KOMIIeKTe
camokneawmnecs ynmioTHuTe/IbHble nosocbl U3 NeHoMaTepuasa no AinHe U NnpukpenuTe UX K Kaxkpoin 6anke.

YnnotHutenb nonocoBoit
13 neHomarepuana (4 wr.)

33



YcTaHOBKa

u BbiaBUHbTE CTONOpHbIE pev"mu TaKum 06p330M, YT06bI OHM BOLUNW MeXay KoHLamun C06paHHbIX Kopnycos. BBepHVITe
CTOMOPHbIE peﬁKu B (OﬁpaHHbIe Kopnyca B 3aBUCUMOCTU OT HY)KHOVI LUUPUHDbI NpoxoAaa.

Mpumeyanue. (ronopHble peiiku paccunTaHbl Ha LWMPUHY NpoxoAa oT 92 o 122 em (¢ warom 10 cm).

[ina GuKcauum cTonopHoii peiikn
BBepHUTe ABa BUHTa M6 x 12 uepe3 ee
rHe3pa B pe3b6oBble BCTaBKM.

BHeluHas 3y6uaras
NpyXMHHaA waiba
M6 (12 wr.)

BuHT M6 X 12 ¢
KpecToo6pasHbim
wnuuem (12 wr.)

34



YcTaHOBKa

MpuKpenuTe 3aWUTHDIN KOPNYC K nony.
. yﬁeﬂ,l/ITECb B TOM, YTO KOPMYC yCTAaHOBNEH POBHO U UMEET KBaZipaTHY0 d)OpMy.
. I'Ipvl HEO6XOAMMOCTVI NOAN0XWUTE PErynnpoBOYHbIE NPOKMAAKN NOA KpOHLIJTEVIHbI LNA KpenneHua K nony.

« YCTaHOBUTE MOHTaXHbIE aHKEPbI (B KOMMNIEKT NOCTABKY He BXOAAT), COOTBETCTBYIOLLME AAHHOI CUCTEME.

(Heo6a3aTenbHo) (ronopHas peiika moXxeT
6bITb NPUKpenneHa K nony C UcNonb3oBaHuem
COOTBETCTBYHOLYMX KpenexHbIX npucnocobnennuii
(B KOMNNEKT NOCTaBKU He BXOAAT).

35



YcTaHOBKa

n Ypanute BpeMeHHYI0 OMOpHYI0 peﬁKy B 0CHOBAHUK C06paHH0l'0 Kopnyca.

NN

BuHT M6 X16¢ 7
Kpectoo6pasHbim
wnuuem (8 wr.)

n lepexopute K ycTaHOBKe ABYCTBOpPUaTON pa3aBukHoii ABepn mof. SRCTMTSDD. bonee noapo6Haa nHdpopmauua
npeAcTaB/ieHa B pyKOBOACTBe No yctaHoBKe uspgenua SRCTMTSDD.

aaaaaaaa

TRIPPLITE ®

1111 W. 35th Street, Chicago, IL 60609 USA « tripplite.com/support

19-04-165 93-391D_RevA

36



